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Nirskuen ja narskuen, 
puhuu herra Pakkanen. 

Luonto nukkuu uneksuu, 
metsässä on tammikuu.  



 
 

Kutsu SUUNNITTELUTOIMIHENKILÖT PRO ry:n sääntömääräiseen 
vuosikokoukseen lauantaina 12.3.2022   

 
Paikka:  Ammattiliitto Pron koulutustilat Pasila, Ratamestarink.12 B,2 krs (hybridikokous) 
Aika:     Lauantai 12.3.2022 klo 14.00-16.00  

- Kokouksessa valitaan uudet jäsenet hallitukseen kaudeksi kevät 2022 - kevät 2023 
- Kokouksessa esitetään vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä päätetään 
  vastuuvapauden myöntämisestä. 
- Kokouksessa esitetään vuoden 2022 sekä 1.1.-31.3.2023 budjetti ja toimintasuunnitelma. 
- Kokouksessa valitaan yhdistyksen ehdokkaat Ammattiliitto Pro aluetoimikuntiin kaudelle   
2023-2024 sekä STTK alue- ja paikallistoimiin kaudelle 2023-2024. 

Varsinaiseen kokoukseen voi yhdistyksen jäsen tulla ilman ennakkoilmoittautumista. 
Jos haluat teams-linkin kokoukseen, niin ilmoita sähköpostiosoitteesi 10.3. mennessä 
suunnittelutoimihenkilot@gmail.com 

*      *      *  
Kokouksen jälkeen siirrymme jäsentapahtumaan (esim. raitiovaunulla 7, matka-aika 15min): 
Paikka:  Kapsäkki, Bistro K, Hämeentie 68, HELSINKI 
Aika:  Lauantai 12.3.2022, klo 17.00 ruokailu ja klo 19.00 esitys  

(kesto 1 h 45 min sis. väliajan) 
  

kahden tai kolmen ruokalajin ruokailu – menu ei vielä tiedossa 
 
Ruokailun jälkeen STELLA POLARIS HELSINKI NOIR!  
 

 
 

Stella Polariksen tummanpuhuvat kokoillan rikosnäytelmät tuovat mustan huumorin ja murhaavaan 
jännittävät tapahtumat Kapsäkin näyttämölle. Ja tietysti yleisö on kutsuttu mukaamme ratkomaan 
rikosta! Improvisoidussa esityksessä ei ole käsikirjoitusta, vaan näyttelijät, muusikot ja 
valosuunnittelijat inspiroituvat tilanteesta ja saavat vaikutteita yleisön ideoista. Näin syntyy 
tarinoita, jotka ovat hauskoja, koskettavia, jännittäviä ja taatusti ainutlaatuisia. 
 
Sitovat ilmoittautumiset ruokailuun ja Stella Polariksen esitykseen 24.2.2022 mennessä 
Pro+ tapahtumakalenteriin https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=15981 
tai sähköpostitse suunnittelutoimihenkilot@gmail.com  
Ilmoita myös mahdolliset ruokarajoitteet ruokailua varten. Kun osallistut kokoukseen, 
jäsentapahtuman hinta 20 €, jos osallistut ainoastaan jäsentapahtumaan, hinta 40 €. Avec-hinta on 
70 €.    
                           

      Tervetuloa    Hallitus 
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Suunnittelutoimihenkilöt Pro ry 

Heto Pro ry 

Helsingin Toimihenkilöt Pro ry 

 

Järjestävät jäsenilleen ja heidän perheilleen   

PERINTEISEN TALVIPÄIVÄN 

Helsingissä lauantaina 5.3.2022 Paloheinän majalla 

os. Pakilantie 124, 00670 Helsinki. Paikalle tulee suoraan HSL-bussi nro 66.  

Lähistöllä on myös paikoitustilaa (4 tunnin kiekkopaikat) omille autoille. 

Ilmoittautuminen alkaen klo 9:15 

 

Tapahtuma alkaa klo 9:45 info-tilaisuudella ulkona, jonka jälkeen tarjolla kahvia/teetä 

ja sämpylät. Tilaisuuden yhteenveto ulkona klo 14:45 ja tilaisuus päättyy klo 15:00. 

 

              
 

Keittolounasta on tarjolla klo 11:00–13:00 jaetuissa vuoroissa majalla. 

Ohjelmassa on tutustuminen paloautoon ja palomiehen työhön. Ohjelmassa perinteinen 

luontopolkuvisailu. Muuten voit ulkoilla ja nauttia omatoimisesti Paloheinän monipuolisessa 

maastossa mm. hiihtäen, lasketellen, touhuten pulkkamäessä (omat välineet mukaan). 

Touhujen jälkeen voit halutessasi käydä suihkussa ja saunat ovat lämpimänä klo 12:30-14:30. 

Otathan mukaan omat pyyhkeet ja peseytymistarvikkeet! 

Tarkempi ohjelma on esillä tapahtumapaikalla. 

 
Tervetuloa perheesi kanssa ulkoilemaan!  

Jos lapsesi ovat jo isoja, niin voit ottaa lapsenlapsesi mukaan! 
 

Sitovat ilmoittautumiset torstaina 24.2. mennessä "ilmoittaudu"-linkin kautta Pro 
tapahtumakalenterissa! https://kilta.proliitto.fi/kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16424 

  tai sähköpostilla suunnittelutoimihenkilot@gmail.com 
  Lisätietoja Tiina Vuosalmi-Aho puh. 040-7658944.  

Ilmoittautuessasi muista kertoa omat yhteystietosi sekä kaikkien osallistujien nimet ja 
lasten iät. Kerrothan samalla myös ruokarajoitteet. 

            Tilaisuus on maksuton yhdistyksemme jäsenille perheineen! 
 

PS. Muistathan ilmoittaa mahdollisesta esteestä, sillä joku muu voi haluta tapahtumaan 
mukaan!    
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Yhdistyksen perinteinen seminaarimatka 1.- 4.9.2022  
varaa aika kalenteristasi ja sitä odotellessa… 

 
Tervetuloa virtuaalimatkalle Firenzeen 17.2.2022  

                       

 
 
Tervetuloa virtuaalimatkalle Italiaan, Firenzeen! 
Firenze, Toscanan helmistä kaunein, Renessansin ja taiteen kehto. Emme voi vierailla 
Firenzessä tutustumatta renesanssin päähenkilöihin; Medici- sukuun ja suuriin 
taiteilijaneroihin kuten Botticelli, Leonardo, Michelangelo. 
 
Matkaamme taiteen maailmaan ja tutkimme sen kiehtovia henkilöhahmoja, heidän 
koukeroisia rakkaustarinoitaan, vararikkoja, häikäilemätöntä keinottelua ja vallanhimoa, 
mielettömiä omaisuuksia ja suurta kauneuden janoa. 
 
Lorenzo Suurenmoisen elämästä on tehty lukuisia elokuvia ja hänen hohdokas elämänsä 
pankkiirina ja taiteen mesenaattina ei lakkaa kiinnostamasta meitä. Hän on edelleen läsnä 
kaikkialla Firenzessä, ja tutkimme tätä taianomaista kauneuden ja taiteen mekkaa Medicien 
jännittävän tarinan ja maalausten valossa. 
 

Aika: 17.2.2022 klo 17:00-18:00 
Paikka: virtuaalimatkailu (Zoom) 
 

Oppaana meillä on Rooman virallinen paikallisopas, joka on asunut Roomassa jo yli 30 v,  
ja opastanut paljon muuallakin Italiassa.  
Ilmoittautumiset 14.2.2022 mennessä "ilmoittaudu"-linkin kautta Pro tapahtumakalenterissa! 
https://kilta.proliitto.fi/Kalenteri/Tapahtumatiedot?id=16426 
Muistathan ilmoittaa sähköpostiosoitteesi ilmoittautuessasi,  
johon ”matkalipun” voimme lähettää. 
Mahdolliset lisätiedot: suunnittelutoimihenkilot@gmail.com 
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